

SEIDEL PHOTOGRAPHY ApS

Lærkevej 13, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2019

Kim Seidel Brosbøl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEIDEL PHOTOGRAPHY ApS
Lærkevej 13, 1
2400 København NV

CVR-nr: 33875940
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for året 1. juli 2018 – 30. juni 2019 for Seidel Photography ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn som forsvarlige.

Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende.

Årsregnskabet giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af aktiviteter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen har selv opstillet regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 01/10/2019

Direktion

Kim Brosbøl

Christina Brosbøl

Birgitte Jette Seidel

Aage Bloksgaard Nilsson

Ledelsesberetning

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i at fotografere og filme reklameartikler og portrætter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	733.860	653.996
Produktionsomkostninger	2	-619.446	-575.670
Bruttoresultat		114.414	78.326
Administrationsomkostninger	3	-113.290	-79.581
Resultat af ordinær primær drift		1.124	-1.255
Andre finansielle indtægter		2	3
Øvrige finansielle omkostninger		-299	-244
Ordinært resultat før skat		827	-1.496
Årets resultat		827	-1.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		827	-1.496
I alt		827	-1.496

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.914	49.771
Materielle anlægsaktiver i alt	4	119.914	49.771
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		119.914	49.771
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.625	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		2.352	0
Tilgodehavender i alt		52.977	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		24.841	146.230
Omsætningsaktiver i alt		77.818	146.230
Aktiver i alt		197.732	196.001

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		8.283	9.780
Overført resultat		827	-1.496
Egenkapital i alt		89.110	88.284
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.986	12.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	75.636	95.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.622	107.717
Gældsforpligtelser i alt		108.622	107.717
Passiver i alt		197.732	196.001

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2018/2019
Salg af vare og tjenesteydelser	722.517
Salg af vare og tjenesteydelser udland	11.343
Nettoomsætning ialt	733.860

2. Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger	2018/2019
Direkte omkostninger	66.726
Lønninger	467.859
Salgs- og rejseomkostninger	30.132
Lokaleomkostninger	34.763
Afskrivninger	19.966
Produktionsomkostninger ialt	619.446

3. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger	2018/2019
Kontorartikler	6.652
EDB udgifter	9.517
Småaktiver	29.433
Revision og bogholderi	9.300
Øvrige administrationsomkostninger	58.387
Ej fradragsberettiget omk.	0
Administrationsomkostninger ialt	113.290

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	106.455	16.415
Tilgang	0	56.499	33.609
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	162.954	50.024
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-56.683	-16.415
Årets afskrivning	0	-18.099	-1.867
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-74.782	-18.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	88.172	31.742

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2018/2019
Skyldig moms og afgifter	59.731
Andre hensættelser	0
Anden gæld	15.905
Anden gæld ialt	75.636

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis